Pe un an 36 fr., pe șase luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O serie garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Serile nefrancate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

ANULŪ XLVIII.

Nr. 80.

Mercuri 10 (22) Aprilie

1885.

BrașovŪ, 9 (21) Aprilie 1885.

Scirile telegrafice, ce ne sosiră erī sēra și ađi de diminēta delā Deva, ne spunū cā procesulū intentatū d-lui avocatū Dr. Avramū Tincu înaintea tribunalului din Deva s'a terminatū cu achitarca acusatului.

Judecātorii din Deva au gāsītū cā nici unū feliu de delictū nu i se pōte imputā d-lui Tincu dupā lege.